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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 429 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,00 m2,
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opis nieruchomości

Komfortowe 3-pokojowe mieszkanie w centrum Tarnowa

Na sprzedaż komfortowe 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 46 m² położone w Tarnowie przy ul.
Powstańców Warszawy, usytuowane na 1 piętrze w budynku zlokalizowanym w doskonale skomunikowanej
części miasta.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, dodatkowego pokoju, łazienki oraz korytarza,
a jego funkcjonalny układ i jasne wnętrza to zdecydowane atuty.

Lokal przeszedł generalny remont, znajduje się w stanie idealnym i jest gotowy do wprowadzenia.

Do mieszkania przynależy loggia z pięknym widokiem na panoramę miasta oraz duża piwnica, a także
parking, który jest ogólnodostępny.

Blok ocieplony z zewnątrz, administrowany przed Tarnowską Spółdzielnię Mieszkaniową, aktualny czynsz
przy dwóch osobach to niecałe 800 złotych.

Nieruchomość znajduje się w centrum Tarnowa, w pobliżu terenów zielonych, placu zabaw, sklepów oraz
innych udogodnień do aktywnego spędzania czasu, z łatwym dostępem do autostrady i licznych linii
autobusowych.

Proponowana cena 429 000 zł.

Zapraszamy do kontaktu i na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol MP/95/2024 Cena 429 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta wycofana Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Powstańców Warszawy Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1968

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Loggia TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


